
OPĆINA MARIJANCI
Kralja Zvonimira 2, 31555 Marijanci
OIB 10282419721

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2015. GODINI

Red.
Br.

Predmet ugovora/OS Vrsta provedenog
postupka

Datum sklapanja
Ugovora/OS

Iznos sklopljenog
ugovora/OS
 (s PDV-om)

Rok na koji je
sklopljen ugovor/OS

Naziv ponuditelja sa
kojim je sklopljen

ugovor/OS
1. Ugovor o izradi Glavnog projekta za

izgradnju pješačke staze u
Marijancima, k.č.br. 21/3, k.o.

Marijanci

Nabava bagatelne
vrijednosti – ispod

20.000,00 kuna

15.10.2015. 6.250,00 kn Do ishođenja
građevinske dozvole i

potvrde glavnog
projekta

Valenčak d.o.o. Našice

2. Ugovor o izradi projektne
dokumentacije za rekonstrukciju

nerazvrstanih cesta na području k.o.
Marijanci

Nabava bagatelne
vrijednosti jednake ili

veće od 20.000,00
kuna a manje od
100.000,00 kuna

16.07.2015. 92.468,75 kn Do ishođenja potvrde
glavnog projekta

Valenčak d.o.o. Našice

3. Ugovor o izradi projektne
dokumentacije za rekonstrukciju

nerazvrstanih cesta na području k.o.
Bočkinci

Nabava bagatelne
vrijednosti jednake ili

veće od 20.000,00
kuna a manje od
100.000,00 kuna

16.07.2015. 28.256,25 kn Do ishođenja potvrde
glavnog projekta

Valenčak d.o.o. Našice

4. Ugovor o izradi projektne
dokumentacije za rekonstrukciju

nerazvrstanih cesta na području k.o.
Kunišinci

Nabava bagatelne
vrijednosti jednake ili

veće od 20.000,00
kuna a manje od
100.000,00 kuna

16.07.2015. 66.893,75 kn Do ishođenja potvrde
glavnog projekta

Valenčak d.o.o. Našice

5. Ugovor o izradi projektne
dokumentacije za rekonstrukciju

nerazvrstanih cesta na području k.o.
Čamagajevci

Nabava bagatelne
vrijednosti jednake ili

veće od 20.000,00
kuna a manje od
100.000,00 kuna

16.07.2015. 26.468,75 kn Do ishođenja potvrde
glavnog projekta

Valenčak d.o.o. Našice



6. Ugovor o izradi projektne
dokumentacije za rekonstrukciju

nerazvrstanih cesta na području k.o.
Črnovci

Nabava bagatelne
vrijednosti jednake ili

veće od 20.000,00
kuna a manje od
100.000,00 kuna

16.07.2015. 39.916,25 kn Do ishođenja potvrde
glavnog projekta

Valenčak d.o.o. Našice

KLASA: 333-02/16-01/01
URBROJ: 2115/02-01-16-01
Marijanci, 25.02.2016. godine

PROČELNIK JUO
       IVAN PANDURIĆ, mag.oec


